

allgemeine Produktinformationen

Lieferant: RARI Food International GmbH

ArtikelNr.60020 Butterfly-Shrimps 26/30 paniert litopenaeus vannamei, Aquakultur, tiefgefroren

RARIVers.1.2, Druckdatum: 08.08.25

Artikel: Butterfly-Shrimps 26/30 paniert litopenaeus vannamei, Aquakultur, tiefgefroren

Nummer:	60020	GTIN:	4045395620200
Lat. Bezeichnung:	litopenaeus vannamei		
Herkunftsland:		Ursprungsland:	Aquakultur: Ja
Einheit:	KG	MwSt %:	7 Zollpos.: 16052110
Laschori:	Nein	Bio:	Nein
Bezeichnung	Butterfly Shrimp		
Lateiner	Penaeus Vannamei		
Einzelstückgrösse: lbs/kg/g	26-30 lbs		
Marke / Brand	LASCHORI / Neutral		
Zutaten	40 GARNELEN (Litopenaeus vannamei), WEIZENmehl, Stärke (Mais, Tapioka), modifizierte Stärke (Tapioka), Wasser, Verdichtungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan),		
Gute Hygienepaxis	Fisch - Produkte roh nicht in Kontakt mit anderen Lebensmitteln bringen. Tropfsaft sorgfältig entsorgen. Geschirr und Hände gründlich reinigen. Nicht zum Rohverzehr geeignet. Nur durchgegart verzehren. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!		
Bemerkungen	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Nur im durchgegarten Zustand verzehren.		
Ursprung	pazifischer Ozean, Vietnam		
Bruttofüllmenge	5.000g (5 Beute a 800g netto, glasiert)		
Primärverpackung			
Nettofüllmenge	800g		
Restlaufzeit	180 Tage		
Durchschnittliche Nährwertangaben je 100g	Durchschnittliche Nährwertangaben je100g		
Brennwert in Kcal:	138		
Brennwert in kJ:	580		
Fett:	5,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren:	<0,5 g		
Kohlenhydrate:	<0,5 g		
davon Zucker:	<0,1 g		
Eiweiß:	20,5 g		

allgemeine Produktinformationen

Lieferant: RARI Food International GmbH

Artikelnr.60020 Butterfly-Shrimps 26/30 paniert litopenaeus vannamei, Aquakultur, tiefgefroren

RARIVers.1.2, Druckdatum: 08.08.25

Salz: 0,12 g
Allergenhinweis entsprechend der VO (EU) 1169/2011

Allergene Inhaltsstoffe

Allergene entsprechend der VO (EU) 1169/2011	
Ja	Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse außer Anhang II der VO 1169/2011
4045395600202	GTIN Verkaufseinheit
800g	Nettofüllmenge der Primärverpackung
20g (PA/PE)	Beuteltara
4045395620200	GTIN Umkarton
5.555g	Bruttogewicht Umkarton
4.000g	Nettoinhalt Umkarton
390 x 290 x 110	Kartonmaße in mm (l x b x h)
455g	Kartontara in g
120	Karton pro Palette
8	Lagen/Palette

Die Informationen stammen von unseren Lieferanten bzw. den Herstellern der Artikel. Bei Abweichungen, z.B. wegen Rezepturänderungen oder Wechsel des Lieferanten, gilt das Etikett auf der Ware.

Beachten Sie die Kennzeichnung entsprechend den Vorgaben der VO (EG) 1760/2000 und VO (EU) 1337/2013 auf den Etiketten.

Für den Artikel sind die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte gemäß den Empfehlungen der geltenden Produktgruppe für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) zu beachten.

Der Artikel ist frei von kennzeichnungspflichtigen GVO's entsprechend der VO (EU) 1829/2003 und VO (EU) 1830/2003